
1041-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

20.02.2014 №1196 

О предоставлении информации о перспективах  
развития и приоритетных направлениях деятельности 
акционерных обществ, акции которых находятся  
в собственности Пермского края 
 

Руководствуясь Законом Пермского края от 14.12.2007 № 150-ПК 

«Об управлении и распоряжении государственной собственностью Пермского 

края», Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 1 августа  

2014 года предоставить информацию о перспективах  развития и приоритетных 

направлениях деятельности акционерных обществ, акции которых находятся  

в собственности Пермского края.   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


